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Aol Utiidade Publica Federal

s il d Dec 23.0890,24-91
La r ES p I rlta i Litiidade Publica Estadual,
i conforme lel Nn®10.280 de 2G/03/1209
e Utind=ade Pabhica M cipal
Ilvan Santos de | ) Utiidads Publica Municipal
Albuguerque | ¢ @ B e
4 : Fone (15) 3221 4949/ 3221 6359

Mantenedora da CNPJ 71.868.962/0001-05

M(ﬁridc‘arﬂ CEP 18046-520 Sorocaha SP

Sorocaba, 09 de Outubro de 2020.
PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL

OFERTA DO SERVICO: Servigo de Protec@o Social Especial de Média
Complexidade para pessoa com Deficiéncia Multiplas e suas familias.

A
SECID -Secretaria da Cidadania

Lar Espirita Ivan Santos de Albuquerque, CNPJ 71.868.962/0002-96, vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo
relacionados,que compde a prestagéo de contas de Setembro de 2020, indicando
de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importédncia de RS
981,00( Novecentos e oitenta e um reais).

1- Relatério de Execucgdo financeira;

2- Copia dos documentos de despesas;

3- Relag8o de funcionarios;

4- Anexo RP 14;

5- Relag8o de Atendidos;

6- Relatorio das atividades;

7- Solicitagdo de pagamento do proximo més;

8- Extrato bancario;

9- Concilia¢do bancéria;

10- Certiddo Negativa de Débitos aos Tributos Federais e Unifo;

11- Certiddo Negativa Imobilidrio;

12- Certiddo Negativa Mobilidrio;

13- Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas;

14- Certiddo Procuradoria do Estado;

15-CRF — FGTS

Lilia Antunes/de Leftos Grosso
Diretor Presidente.




Dec.23.890,/24-91

Utilidades Pablica Estadaal,
conforme lei n°10.260 de 2E6/03/19703
Ulilidade Pubica Municipal

Dac. Lein® 2033 de 03/10/197S

Creche Especial IS SatEis Federal
Lar Espirita | V)
lvan Santos de

Albuquerqgque

Manteinecdora da

Rua Jodo \;"u‘auu.;r Wey, 1240

} - v Fore (15) 3221 4948/ 3221 6359
. Al CNPJ 71.833.982,0001-05
[y lolgiena®lciged CCP 12046-500 Sorocaba SP

Sorocaba, 09 de Outubro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de Outubro de 2020, no valor de RS
1.962,00 ( Hum mil novecentos e sessenta e dois reais), referente a recursos do
Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba/Secretaria da Cidadania-
Federal, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil S/A  Agéncia 0191-

0, Conta Corrente 71760-6.

O /
Lilia Antunes de ‘LemosGrosso.
Diretor Presidente.




HMaria Claro

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

MANTENEDOR DA CRECHE ESPECIAL MARIA CLARO.

PREFEITURA MUINICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQLERQUE

71.868.962/0002-96

RUA JOBD WAGNER WEY, 1240 - JARKCIM AMERICA - CEP 18046 635 - SOROCABA/SP
LILIA ANTUNES DE LEMOS GROSSO

GrRGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAOD DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC

CPF: 241,100 518-00
OBJETO DA PARCERIA MEDIA COMPLEXIDADE:

EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: SETEMEBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colabaragdo/Fomento n2 2017/30491 27/10/2017{01/10/2017 A 30/09/2018 RS 2.700,00
Aditamento n22017/30491 2017/30481 137067 2015101/04/2018 a 30/09/2018 2.700,00
Aditamento ne2017/30491 2017/30491 28/09/2014101/10/2018 a 30/09/2018 2.700,00
Termo de Apostilamento 2017/30491 17/12/201R101/01/2019 3 30/09/2019 1.962,00
Aditamento ne2017/30491 2017730491 30/09/2016101/10/2019 a 30/09/2020 1.962,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2

VALORES REPASSADOS (R$)

RS 981,00 02/10/2020 650.191.000.073 615 RS 981,00
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 5.822,08
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 981,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DIOS REPASSES PURLICOS
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA FXFCUGAD DO AJUSTE (2)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 6803 08
{F) RECURSOIS PRGPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -

RS 6803 08

(G) TOTAL DE RECURS@S DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

0Os) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizag3a:

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Vem indicar, na farma abaixa detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO

bem como as déspesas 3 Pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recussos humanos (5) SETEMBRO RS 3.168,00
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.168,00

(5) Saidrias, encargas e beneficios. {6) Autbnomos e pessoa juridica, (7) Energia elélrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internel.

Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRQ DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCILIO RS £.803 08
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 3.168,00
(K) RECURSO PURLICO NAO APLICADO [E~ (1 ~F)] RS 3.635,08
(L) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAOD PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) RS 363508




Lar Espirita "lvan Santos de Albuquerque”
Mal}tenedor da Creche Especial "Maria Claro"
Rua Jodo Wagner Wey, 1.240-Bloco B -Jd. América -
Sorocaba - SP
Tel: 3229-4949
CNPJ: 71.868.962/0002-96

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATADO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

-
l
l

15/09/2020 | 14/09/2020 Hoierith | DANIELE F.M.WINCLER RECURS0OS HUMANOS (5) ,
15/09/2020 | 14/08/2020 Holerith | MARIANNA F. DA SILVA RECURSOS HUMANOS {3) | RS * 1.188,00
30/09/2020 | 29/09/2020 Holerith |DANIELE F.MWINCLER RECURS0S HUMANOS (5) | RS » 235,00,
30/09/2020 | 29/09/2020 Holerith [MARIANNA F. DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) | g$ » 1.392,00

TOTALl RS  3.168.00

LOCALe DATA:

DIRIGENTE:

CONTADOR/N®CRC ___

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicag3o dos recursos recebidos para os fins ind cados, coT

aprovado, proposto ao Org3o Concessor.

SELMA SUELI SANTOS - CT CRC 1SP093935/05

i, que a despesa relacionada, examinada
me programa de trabatho

LiLIA ANTUNES DE LEMOS SR PRESIDENTE.
I samsiiehilems W 1.V ¥ A SIS
| ) ré conost”
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LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP ADTO
71.868.952/0002-96 Setembro/2020 /
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao®  Folha
90 DANIELE FERNANDA MENCK WINCLER 223905 0 0 0 1
TERAPEUTA OCUPACIONAL ADMISSAQ: 04/06/2018
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,51
20 ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 353,04
19  ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0.55
PAGD COM RECURSOS FEDERAIS/SECID
n Ao =
;ERMQ DE COLans q’\C-&O“ﬂ:i;;m‘ 5017
RS 353, oo Bk
Tatal Vencimentos Total Descontos
353,55 0,55
Total Liquido —> 353,00 /]
Satario Base Sal.ContrINSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Caltulo IRRF Faixa IRRFE
2.942,00 Al i - Ao e
(L4 5 103150
L Cuh lo O] w0
Assinatura Data
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP ADTO
71.868.962/0002-96 Setembro/2020
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao # Folha
61 MARIANNA FERNANDES DA SILVA CAMPOS ALVES 251605 0 0 0 1
ASSISTENTE SCCIAL ADMISSAQ: 06/01/2016
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
16 A':REDONDAMENTO ATUAL 0.81
102 ADIANTAMENTO (VALOR) 1.188,00
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0.81
T Total Vencimentos Total Descontos
1.188,81 0,81 /
Total Liquido ~> 1.188,00 A
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Gaiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faiza IRRF
3.182,63 /7;—-___\*—\\ o s e s s
N
‘ SN A -
S—AANavd b oA '/ P NS 2
'."r: i"‘" ’\_/\/ ~ |A { -_’/‘
R et SN St WESLS
b pssinatura




42 BANCO DO BRASIL LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQ

Autorizacdo para Liberacdo dos créditos - Pag302 11/09/2020
Favorecido Inscrigio Banco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 15/09/2020 Remessa : 000997
DANIELE FERNANDA MENCK 417.889.468-47 001 6776-8 00.000.111.637-1
MARIANNA FEENANDES DA 424.,011.318-089 6511-0 00.000.114.846-X
Total parcial: RS 1.541,00 /q'uantldade 00002
Total geral : RS 1.541,00 quantidade: 00002

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquive gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido

nicamente contendo 00002 registro(s) no valor total de R$ 1.541,00
acima relacionado(s).

eletro-
en favor do(s)

— Prefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.071.760-6

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS/SECID

TERMO DE CL..nBO.“.“.C,ﬂO Ne 30491{20 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQ
RS A.G41.00
Ll
: G3321511055985281
*fﬁ ; 15/09/2020 11:27:25
N2 Extrato de conta corrente - Autorizavel
EMPRESA ¢
Agéncia 191-0

Conta corrents 71760-6 LAR ESPIRITA IVAN SAN}@S

Data 14/09/2020 Valor RS 1.541,00 D

Importe referente a Foiha de Pagamento, documento 1.616, lote 13134, langado ?ﬁ@@ EOM QECU QSOS FE E.:“- 1SiStC
a débito em sua conta corrente, na data acima. TERMO DE COL ARC ACAO 1f2ﬂ1?

(Um mil e quinhentos e quarenta e um reais) RS 4.551,80

* Este aviso de lancamento ndo & valido como comprovante da operagaoc e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido par: VONE BONVINO CARMONI MARTINS em 15/09/2020 11:27:25

. &
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LAR ESPIRITA IVAM SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PAGAMENTQ
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP MENSAL
71.868.962/0002-96 Setembro/2020
Codigo  Nome Cho _ Erapresa Local Depto Setor Secao Folha
90 DANIELE FERNANDA MENCK WINCLER 223905 0 0 0 1
TERAPEUTA OCUPACIONAL ADMISSAQ: 04/06/2018
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
965 DIAS DE REDUGAO SALARIO MP 936 30.00
1 SALARIO 30,00 882 60
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0.78 _
11 INSS SOBRE SALARIO 750 66,19
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 353,04
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,51
115 ASSISTENCIA MEDICA , 22864
Total Vencimentos Tolal Descortas
883.38 643,38 /
Total Liguido => 235,00 A
Salario Base Sal Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF 8
2.942.00 382,60 882 60 70,61 832,60 e
B30 [ OF 129D
Data
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP MENSAL
71.868.962/0002-96 Setembro/2020
Cadigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folhz
61 MARIANNA FERNANDES DA SILVA CAMPOS ALVES 251605 0 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL ADMISSAQ: 06/01/2016
Cddigo Descricao . Referéncia Vencimentos Descontos
935 DIAS DE REDUCAD SALARIO MP 935 2,00
1 SALARIO 30,00 3.129.50
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,48
1024 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00 63,65
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 305,98
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 1.182.00
13 IRRF SOBRE SALARIO 15.00 78,29
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0.81
115  ASSISTENCIA MEDICA 228,64

T 4392 .00

e TSR 3
Total Vencimentos Total Descontos
3.193.72 1.801,72 /
Total Liquido —> 1.392.00 A
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.182.63 3.193.24 3.193,24 255,46 3.193,24 15,00

& /A

A

) )
o

Assinatura

comes V. en
Da

ta
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g BARNCO DO BRASIL LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQO
Autorizacdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 28/09/2020
Favorecido Inscrigdo Ranco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 30/09/2020 Remessa : 001005

DANIELE FERNANDA MENCK 417.889.468-47 001 6776-8 00.000.111.637-1

MARIANNA FERNANDES DA 424.,011.318-09 001 6511-0 00.000.114.846-X

Total parcial: RS$ 1.627,00 Aantidade: 00002

Total geral : RS 1.627,00 quantidade: 00002

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido
nicamente contendo 00002 registro(s) no valor total de RS 1.627,00
acima relacionado (s) .

eletro-
em favor do(s)

Prefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.071.760-6

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQ

(G3332909413952631
29/09/2020 09:52:07

Aghncia 191-0 )
Conta corrente 71760-6 LAR ESPIRITA VAN SANTOS

e BEIISAED Vator RS 1627000
e A e A o
~ . . " o £ a ﬁ’:ri i cet T -_f:i g 3
- farente a Folha de Pagamento. agA®ncia de origem 0191, documento PAGD COM RECUES . --_:’;
Importe reteréne & " =2 2 JADbito em sua conta corrente. na data acima. eRMO DE L 30 oot f2057
51.903, lote 00006, lanASado a dAYDI = TERM A RPRIEAE /

R§ 4-62%220

(Um mil e seiscenios @ vinte & sete reais)

; % 1 A i vAilido como comprovante da
* Este aviso de 1anA§3mento -nA£|0 Ah“ouvelum jlanASamento em conia
operaA§AL£o e demonstra apenas que 3

corrente.,

Documento emitido por: IVONE BONVINO CARMONI MARTINS em 20/09/2020 09:52:07
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Lar Espirita "lvan Santos de Albuquerque"
Mantenedor da Creche Especial "Maria Claro"
Rua Jodo Wagner Wey, 1.240-Bloco B -Jd. América —
Sorocaba - SP
Tel: 3229-4949
CNPJ: 71.868.962/0002-96

Sorocaba, 09 de Qutubro de 2020.

A Prefeitura Municipal de Sorocaba

Secretaria da Cidadania.

JUSTIFICATIVA — Recursos Humanos- Prest.Contas Federal Setembro-20

O valor da despesa foi maior que o Repasse, pois os funcionarios esto voltando ao
trabalho normal e temos um saldo aplicado referente as diferengcas dos meses
anteriores, o qual abatemos parte.

Atenciosamente.

=

Lilia Antunes de lemos Grosso

Diretor Presidente



NTTLE O L.
oy |
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE - Mantenedor da CRECHE ESPECIAL MARIA CLARO. }ﬁ’%g
-
Més de competéncia: Setembro de 2020 71.760-6
Conciliagdo Bancaria
DEBITO CREDITO
ID. NO EXTRATO DATA
(SAIDA) (ENTRADA) AP0
1.616 14/9/2020 |PAGAMENTO RECURSOS HUMANQS RS 1.541,00 -RS 1.541,00
1.200.028 29/9/2020 |RESGATE APLICACAQO RS 3.168,00 RS 1.627,00
2.315 29/9/2020 |PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS RS 1.627,00 RS 0,00]
660191000073615 2/10/2020 |RECEBIMENTO DA PREFEITURA RS 981,00 RS 981,00
1.201.100 5/10/2020 | APLICACAO DO RECURSO RS 981,00 RS 0,00]

Lilia Antunes de Lemos Grosso

Diretor Presidente
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Eumsa;

Extrato de conta corrente - AutorizAjvel

Cliente - Conta atual

Aghencia
Conla corrente
PerA-odo do exirato

LanA§amentos

14409/2020

14/09/2020
16/09/2020

-t

BN%i2020
26/09/2020
28/09/2020

AT

30092020

o

30/0872020

191-0
71760-6 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS
09 /2020

nento Ag. origem Lote HistA rice
. g L

0000 00000 Saldo Anterior

0191 Qa5 TransferAncia recebida

L

&

G3310107180288311
01/10/2020 07:39:50

0,060 C 0.00C
550.191.000.007.262 1.541,00C

14/08 0191 7262-1 LAR ESP IVAN §

0181 99028 TransferA’ncia recebida

£50.181.000.073.815 3.824,50C

14/09 0191 73615-5 SOROCABABL MAC

0000 13134 Folha de Pagamento
0191 94015 TransferA’ncia enviada

1.616 1.54100B 3.924.00
550.191.000.007.262 253000 D

16/09 0191 7252-1 LAR ESP IVAN 8

Goo0 13042 BB RF Simples

0000 14049 BB RF Rel DI Plus
good 13134 Folha de Pagamento
0191 99015 TransferA®ncia enviada

1.201.100 1.334.00D 0,00C
1.200.028 3.158.00C

Zai5 1627000 1541,00C
550.191.000.007.262 1.541,00D

30/09 0191 7262-1 LAR ESP IVAN &

0000 0oDoC SALDO

ERPIR e

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: J3860495 IVONE BONVINO CARMONI MARTINS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(3350010345319761
. 09/10/2020 10:49:57
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

A

[Clients
Aghncia 191-0
Conta 71760-6 LAR E | S ALBUQUERQUE

MA?s/ano referA®ncia  SETEMBRO/2020

-",-:‘-,-. deA rico \.aiou valor IR DH}J Comp. ValoriOF Quantidade colas Valor cota Saldo cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 4,428,08 275,660472
Z9/08/2020 RESGATE 3.168,00 1.35 197,515048 18,045119214  78,345424
AplicaA§ALo 27/05/2020 114,83 0,12 7.163787
AplicaA§Aga 22/06/2020 132815 0,97 82,827444
AplicaASAfo 04/08/2020  1.725,02 0,32 107,523817
A0R9/2020 SALDC ATUAL - 1.256.89 78.345424 78.345424
| Resumo do mA%s B
SALDO ANTERIOR 4.428,08
APLICABAES (+) 0,00
RESGATES (-) 3.168,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -1,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,35
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LAQUIDO -3,19°
SALDO ATUAL = 1.256,89

c AL pheay B
i vaior oa Lota

31/08/2020 16,051888449
30/09/2020 16,042884712
| Rentabilidade

No mAas -0,0580

No ano 1,2087

Allimos 12 meses  2,1596

i RF §im

."iﬁs CnF’i ‘.i‘* PLES
HistA*rico Valor Valor IRPrej. Comp Valor IOF Quant .rj.;r.!L t.mn, Valor cota Saildo cola

Data
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 0,00
+6i00i2020 APLICAAAO 1,394,00 1,026,076279 1,358573459 1.028,0756279
30/09/2020 SALDO ATUAL 1.393,64 1.026,076279 1.026,076279
: Resumo do mA2s
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAAAES (+) 1.394,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -0,36
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LAQUIDO -0,36’
SALDO ATUAL = 1.393 64

{Walor da Cota

31/08/2020 1,358422366
30/09/2020 1,368226078

.0,0144
No ano 0,9286
Altimos 12 meses 11,6770

TransaA§AEo efetuada com sucesso por: JB290416 LILIA A L GROSSO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



gs/10/z20z0 - RAUTO-ATENDIMENTO - 09:37:22

EXTRATD UNIFICALO LE

AGENCTA: 0191-0 CONTA: 71.760-6

CLIERTE: LAR ESPIRITA IVAN SANTUS DE

2F Raf DI Plus CHPJ 01,935.007/06001-78

120 RE 16,042884712

Valor Cota p/dia 08.10.2320 RS 16, 024060155

Data Historico VYalor Qtds.Cotas

y Rnt, 1.256,89 78,345424

dz Final 1.255,41 73,245424

Rentabilidadss %
il mez “0,1173
No ans 1,6%09

Ultimas 12 m=sas: 2,1596

o e 1 %
&

(G3370909323258671
09/10/2020 09:37:29



N

IR Eztim=de

IR Cesplemantar

I0F

saldo Liguido p/Resgate

Salde Carencia P/ Resgate

EF Si-umles CNPJ 22.05
Valor Cota pfdia 2C0.05.2020 RS
Valor Cota p/dia 09.10.2C020 RS

Data Histeorico Valer
2203 842 Ert. 1.393, 64

3510 Aplicacao 2381, 62

.374,69

IS
L
-
o
o
o)
5]
m
H
e
@
—
N

1.653/0C091-51

1,358228078

1,357611145

Mo mes: -0,0303
Ro ano 0,5978
Ultir=g 12 messs 1,6770
Saldos Caleculadzs ate G3.10.2020

Saldo Bruto

2.374,69

49
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IR Bstimadcs 0,01~

0,00
I 0,40~
Saldo Liguida p/Rezgate 2.374,28
Zalds Carsncia P/ Rezgate a, 09
Pariil do Investidor: Conszervador
Carteira de Investimentes: Adarente ao Perfil

fraca XV de Ngverkro, 20 - 3° andar

CEP Z0.030-010 - Rio de Jansiro (ET)

bhdtenZbh. com. br

TransaA§ALo efeluada com sucessa por: J3860495 [VONE BONVINO CARMONI MARTINS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



433 &
i (G3370009323258671

e
6‘9 | : Lo 09/10/2020 09:36:49
’ 1 Extrato de conta corrente - AutorizAjvel
EmpRESA |

Cliente - Conta atual

AgAncia 191-0
Conta corrente 71760-6 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS
PerA-odo do extrato MA?s atual

LanA§amentos
Dt. ‘.'J:xia;ceze DU movimento Ag. origem Lote HistA’rico Documento Valor R§ Saldo
30/09/2020 0000 00000 Saldo Anterior 000C 0,00C
02/10/2020 0191 99026 TransferA®ncia recebida 660,191.000.073.615 981,00C 98100C
02/10 0191 73615-5 SOROCABABL MAC
0000 13049 BB RF Simples 1.201.100 981,00D 0ooC
0ooo 00000 SALDO poocC
Saldo ' 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debilo de Juros 30/10/2020
|IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/11/2020
5 Saldo de fundos de investimento _ - R
RF Ref DI Plus ' - o - _—1.55-5.'4{
RF Simples 2.374,69

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: J3880495 IVONE BONVINO CARMONI MARTINS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Lar Espirita "lvan Santos de Albuquerque”

Mantenedor da Creche Especial "Maria Claro™

RELACAO DOS FUNCIONARIOS QUE FAZEM PARTE DO TERMO DE COLABORACAOQ-2019/20
SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM
DEFICIENCIAS MULTIPLAS NA PRIMEIRA INFANCIA E SUAS FAMILIAS.

REFERENTE: Setembro de 2020.
EQUIPE DO PROJETO

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Emerson T. Yamaguti 19.930.585 Fisioterapeuta
Karen Coelho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudidloga
—lLarissa Correa Manoel 29.072.005-9 Coordenadora
M43rcia Regina S. Machado 63.452 Aux.Almox.
Marianna Fernandes S. Campos  |49.268.088-7 Assist.Social
Mileny Scrocca M.Gardini 28.757.532-9 Fisioterapeuta
Lucia Maria S. Santos 19.511.431 Servente
Nara Alice Rocha Martins 23.960.792-2 Fonoaudidloga
Ténia Pinheiro 20.049.259-7 Cozinheira
Thauana M.Monteiro Almeida 40.952.849-3 Psicéloga
Wanessa Rodrigues L.Xavier 14.100.721 Ter.Ocup.

PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA

PLANILHA ORCAMENTARIA-FEDERAL

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Marianna Fernandes S. Campos  [49.268.088-7 Assist.Social

PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA

PLANILHA ORCAMENTARIA-MUNICIPAL

~ "Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Karen Coelho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudidloga
Lucia Maria S. Santos 19.511.431 Servente
Jodo Vicente 21.405.419 Motorista
Marianna Fernandes S. Campos ~ |49.268.088-7 Assist.Social
Cldudia Maria O. Almeida 16.879.699-5 Aux. Administrativo
Cristiane Ap. dos Santos 54.765.638-5 Monitora
Wilma Santana M. Leme 42.131.122-8 Monitora

Os demais s3o com Recursos Proprios.

4
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoeria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS JZOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
CNPJ: 71.868.962/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e cerlificade que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Aliva da Unido (DAU} junle &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta ceriidio € valida para o eslabelecimento matnz & suas filiais e, no casc de ente federativo, para
todos os Grgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo ho ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do arl. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desla certiddo estd condicionada 2 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
anderecas <hitp/ib.gov.br> ou <hitpiwww.pgin.gov.br>,

Certidio emitida gratuilamenie com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.761, de 2/10/2014.
Emilida as 10:51:18 do dia 25/09/2020 <hora e dala de Brasilia».

Valida até 24/03/2021.

Cadigo de controle da cerlidac: EFC5.1842.838D.8B47

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



09/10/2020

—~

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONSNICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.868.962/0002-96
Razdo Social:iLAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Endereco: R JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B / JARDIM AMERICA / SOROCABA /
SP / 18046-695

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020

Certificacdo Namero: 2020093002081815657130
Informacdo obtida em 09/10/2020 09:21:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

htips://consulta-cri.caixa. gov.br/consultacrf/pages/impressao jsf
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 71.868.962

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada.

Certiddo n® 26867905 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 09/10/2020 09:18:28 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://Iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAC NEGATIVA

2y T N

CANTOE

INFORMACAD IMPORTANTE
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Y99

(, ¢ .} PREFEITURA DE SOROCABA
":,-‘ SECREFARIA DA FAZENDA *
CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N 214.76720-08
Certidae Lia web

ity a0 Municipat: 096,832
Contbuns E AR FSPIRFTA IVAN SANTOS DE A BUQUERQUE
CPECNPE TENOR.962/0001-08
Paderece RUA JOAO WAGNER WEY, 1240

BATRRG REGEIAOSUL

SOROCABASP - CEP: 15.046-645
Cootade 851120000 - EDUCACAO INFANTIL - CRECHE
LR IFICO, para ws Jevidos fins ¢ Cleitos, 4 requeriinento da parte intéressada. € a vastie Jdos registros

centes. gue NACEHha debitos vinculudos po cadastro fiscal acima al¢ a presente data. rossals ado o dueits

T b azenda Municgpal ¢xigic o8 créditos muricipais que sepam apuraduos ¢ 3 inculados so cadastre g gade

£ ophiddy emlida as BE o) 3y §1_= do dia &1 09 2020,
E b e 0V R E Y02

i x;u. .il.".\‘!lh\..i\i.ldk' 2”“?“032‘4{ M)ﬂ}(

Foarg conlerie 4 aulentcidade de ceriidoes, utthze o scgunnig endereys ;‘n"r'uld.ti sofocab

Joesse o bk "Validar Certidoes”

Viengdo quaiquer sasura ou emenda snvalidard este documento

fr ey !

L]
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G 3 ) PREFEITURA DE SOROCARBA

; . . l’.l;.".’-'.ﬂ Pded

£ & K SECRETARIA DAFAZENDA

e

200

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO

{Artige 206 do CI'N)
CERTIDAO N 226.905/20-81
PROCESSO N 2028/001020-5
foscriedo Tmobilidria: 43.34.531.0001.01.000
Proprictirior LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
PO NPT Proprictisio: 71L.868.962/0001-05
Eoderegor RUAJOAO WAGNERWEY, 1240
BAIRRO REGIAO SUL
SOROCABASE - CEP: 18.046-045
Aty idade:

H

CERTIICOL para os devidos Lins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos regists

cxistenies

0 Cudistro Fiscal possul ofsh debito(s) abaixe discriminado(s), vuja exigibilidade estd suspensa nos termos do Arlip
P54 o ¢ odipo Bt 10 Nastonal, tendo este documento 94 mesmos efelios da Certidio :\‘\'5\!1‘:‘\;3 de Débilos, Tace o
fisposto nos Ardigos 208 ¢ 206 do mesmo Codigo.

1 bty Eaercicio Langameniv Sttuagdo

¢ odige de autentividade: KCDISSECIBDISTIB

(553

Para conlerie o autenticidade de certiddes, utitize © seguinte enderego: www.soracaba.sp.gov.br e acesse

o Hok "Vahdar Certidoes”.

Atengior qualquer rasura ou emenda invalidacd este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

o AT SECRETARIA DA CIDADANIA ¥ -~ ¥
%m f? Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ‘%E@‘&
M \; T Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ‘;fE
i i—? "¢ Purcerias

PARECER CONCLUSIVO — PRESTAC/"\O DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 21/10/2020

Organizagéo: LAR ESPIRITA IVAN DOS SANTOS ALBUQUERQUE — MARIA CLARO

Servigo: PRO}“ECAO MEDIA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIAS MULTIPLAS NA PRIMEIRA
INFANCIA

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: R$981,00

Em analise da prestagfo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéo desta.

e ettea AYliyair:
Patricia da St a Oliveira
Crfe CPFTANETRVERiCS & ParEENAS

S *._\EDI'DPP
Chefe da Sec¢do




